1 / 2

2026 年３月２日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 大西 尚真

（コード番号：9900 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 取締役執行役員管理担当  中島 康文

      TEL.  052-737-6000

人事異動に関するお知らせ

当社は、2026年３月２日開催の取締役会において、人事異動を行うことを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

人事異動（2026 年４月 1 日付）

（１） 執行役員

氏 名 新職位 旧職位

※

 澤木
さ わ き

 孝
たか

英
ひで

株式会社サガミホールディングス 執行役員

サガミレストランツ株式会社 取締役

サガミ事業本部長

サガミレストランツ株式会社 取締役

サガミ事業本部長

※は新任であります。

（２） 部長

氏 名 新職位 旧職位

松本
まつもと

 達也
た つ や

サガミレストランツ株式会社

東部営業部 グループマネージャー

味の民芸フードサービス株式会社 取締役

第２営業部 部長

※

松
まつ

崎
ざき

 孝
たか

広
ひろ

サガミレストランツ株式会社

中部第１営業部 グループマネージャー

サガミレストランツ株式会社

中部第２営業部第 10 ブロック

ブロックマネージャー

三谷
み た に

 正和
まさかず

サガミレストランツ株式会社

中部第２営業部 グループマネージャー

サガミレストランツ株式会社

中部第１営業部 グループマネージャー

国分
こ く ぶ

 孝之
たかゆき

サガミレストランツ株式会社

中部第３営業部 グループマネージャー

サガミレストランツ株式会社

中部第２営業部 グループマネージャー

※

 萬代
まんだい

 竹人
たけひと

味の民芸フードサービス株式会社 取締役

味の民芸営業部 グループマネージャー

味の民芸フードサービス株式会社 取締役

第１営業部 部長

※は新任であります。

 2 / 2

（３）子会社取締役

氏 名 新職位 旧職位

※

小笠原
おがさわら

 正利
まさとし

味の民芸フードサービス株式会社 取締役

価値創造支援室 部長代理

味の民芸フードサービス株式会社

AF・小型メニュー開発 次長

※

 住本
すみもと

 親
ちか

俊
とし

株式会社サガミフード 取締役

購買・物流チーム 部長代理

株式会社サガミフード

購買・物流チーム 次長

※

吉本
よしもと

 康之
やすゆき

株式会社サガミマネジメントサポート 取締役

総務・人事グループ 部長代理

株式会社サガミホールディングス

経営企画部 次長

※は新任であります。

以 上